
Categoria DETERMINA DI
AGGIUDICAZIONE

Categoria PROCEDURA DI GARA

Categoria GARE vuota vuota

Tipo Atto Oggetto Periodo Pubblicazione da - a

GARE / PROCEDURA DI GARA PROCEDURA NEGOZIATA PER
L&rsquo;AFFIDAMENTO, IN MODALIT&Agrave;
TELEMATICA SUL SISTEMA START DELLA
REGIONE TOSCANA, DEL SERVIZIO DI
TESORERIA COMUNALE PER IL PERIODO
01/01/2021 - 31/12/2025 (CIG 8486013F72).

16/12/2020 - 31/12/2025

GARE / PROCEDURA DI GARA SERVIZIO DI SPURGO CON RELATIVO
SMALTIMENTO E VIDEOISPEZIONI - (FOSSE
BIOLOGICHE E POZZI NERI DI INSEDIAMENTI
CIVILI DI PROPRIET&Agrave; E DI USO
COMUNALE DI PUBBLICHE FOGNATURE DI
CADITOIE E/O POZZETTI STRADALI E DI
PERCOLATO PROVENIENTE DA SITI DI
DISCARICA) - CIG Z21307CAD7

05/02/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA AVVISO PUBBLICO FINALIZZATO ALLA
RACCOLTA DELLE MANIFESTAZIONI
D&rsquo;INTERESSE PER LA STIPULA DI UN
ACCORDO QUADRO FINALIZZATO
ALL&rsquo;ESECUZIONE DEI LAVORI DI
MANUTENZIONE ORDINARIA DEL PATRIMONIO
IMMOBILIARE E DELLE PERTINENZE STRADALI
DEL COMUNE DI FIESOLE - CIG 8581558DAD

05/02/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA PROCEDURA APERTA PER
L&rsquo;AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
VIGILANZA NOTTURNA DEI LOCALI COMUNALI
E DEI MUSEI DI FIESOLE, PER GLI ANNI 2021-
2022-2023 - CODICE CIG ZAA2F08047

15/02/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA SERVIZIO DI SPURGO CON RELATIVO
SMALTIMENTO E VIDEOISPEZIONI -
APPROVAZIONE PERIZIA DI SPESA E
DETERMINA A CONTRARRE CIG Z21307CAD7

26/02/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA ACCORDO QUADRO FINALIZZATO
ALL&rsquo;ESECUZIONE DEI LAVORI DI
MANUTENZIONE ORDINARIA DEL PATRIMONIO
IMMOBILIARE E DELLE PERTINENZE STRADALI
DEL COMUNE DI FIESOLE - CIG 8581558DAD -
VERBALE RISULTANZE MANIFESTAZIONE DI
INTERESSE

02/03/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA AVVISO PUBBLICO FINALIZZATO ALLA
RACCOLTA DELLE MANIFESTAZIONI
D&rsquo;INTERESSE PER LAVORI INERENTI LE
INDAGINI GEOGNOSTICHE, GEOFISICHE,
PROVE IN SITU ED IN LABORATORIO, DI
SUPPORTO E/O RELATIVE ALLA
PROGETTAZIONE DEFINITIVA DEI LAVORI DI
&ldquo;MIGLIORAMENTO E ADEGUAMENTO
SISMICO DI ALCUNI EDIFICI SCOLASTICI NELLA
VALLE DELL&rsquo;ARNO IN COMUNE DI
FIESOLE&rdquo; - &ldquo;BANDO PERIFERIE -
DPCM 25 MAGGIO 2016&rdquo; - CUP
J84H17000430001-CIG ZA9304B300

31/03/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI
INTERESSEOGGETTO: LAVORI DI PRIMA
MESSA IN SICUREZZA MURO SCANNA-FOSSO
ESTERNO PLESSO SCOLASTICO E. BALDUCCI
VIA SAMBRE , 2 COMPIOBBI  &ndash; CIG
Z163186EF4

06/05/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN
GESTIONE DEI SERVIZI DI PRE SCUOLA E DI
ACCOMPAGNAMENTO SUGLI SCUOLABUS PER
GLI ALUNNI CHE FREQUENTANO LE SCUOLE
DEL TERRITORIO PER 4 ANNI SCOLASTICI DA
SETTEMBRE 2021 A GIUGNO 2025 - CIG
8733453169

24/04/2021 - 31/12/2026

20/05/2024 Pagina 1 di 9



Tipo Atto Oggetto Periodo Pubblicazione da - a

GARE / PROCEDURA DI GARA PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI
LIBRI DI TESTO PER ALUNNI RESIDENTI NEL
COMUNE DI FIESOLE E FREQUENTANTI
SCUOLE PRIMARIE PER GLI ANNI SCOLASTICI
2021/22 E 2022/23 - CIG Z46314F3E6

13/04/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN
CONCESSIONE DEL SERVIZIO ASILO NIDO DAL
1/9/2021 AL 31/8/2026 - CIG 87134430A3

27/04/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI SOSTEGNO A RAGAZZI CON
DISABILIT&Agrave; DEL COMUNE DI FIESOLE
DENOMINATO &quot;UNA CASA A
CALDINE&quot; PER IL PERIODO 1 LUGLIO 2021
- 30 GIUGNO 2024 - CIG 87195700CC

28/05/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA AFFIDAMENTO EX ART. 36 C. 2 LETT. A DEL
D.LGS. 50/2016 DI INCARICO PROFESSIONALE
PER ATTIVIT&Agrave; DI INDAGINE E STUDIO
PER LA MICROZONAZIONE SISMICA (MS),
REALIZZAZIONE DELLE ANALISI DELLE
CONDIZIONI LIMITE PER L&rsquo;EMERGENZA
(CLE) E REDAZIONE DELLE INDAGINI DIRETTE
A VERIFICARE LA PERICOLOSIT&Agrave; DEL
TERRITORIO AI SENSI DEL D.P.G.R. 25
OTTOBRE 2011, N. 53/R PER
L&rsquo;ADEGUAMENTO DEL PIANO
STRUTTURALE VIGENTE

25/05/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA PULIZIE DEI LOCALI SCOLASTICI SEDI DI
SEGGIO DELLA CONSULTAZIONE
REFERENDARIA PRESSO LE SCUOLE DEL
TERRITORIO PER IL REFERENDUM
COSTITUZIONALE INDETTO PER IL GIORNO 29
MARZO 2020 (C.I.G: Z242C358B6).&rdquo;

04/03/2020 - 31/12/2025

GARE / PROCEDURA DI GARA SPESA PER LE PULIZIE DEI LOCALI DEL
SEGGIO ELETTORALE IN RELAZIONE AL
REFERENDUM DEL 29 MARZO 2020 IN
MONTEBENI (C.I.G: Z6C2C35882).

04/03/2020 - 31/12/2025

GARE / PROCEDURA DI GARA ACQUISTO N. 6 GIORNATE DI CORSO
SOFTWARE DATAGRAPH (C.I.G.: Z862AC5CDC)

03/12/2019 - 31/12/2024

GARE / PROCEDURA DI GARA SERVIZIO DI &ldquo;VIGILANZA NOTTURNA DEI
LOCALI COMUNALI E DEI MUSEI DI FIESOLE
PER GLI ANNI 2018-2020&rdquo; CIG
Z0D20C48EE

06/11/2017 - 31/12/2024

GARE / PROCEDURA DI GARA SERVIZIO DI INVIO DELLA POSTA SPEDITA DAL
COMUNE DI FIESOLE PER L'ANNO 2019.
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO A POSTE
ITALIANE S.P.A. CIG ZB32711D5F

11/02/2019 - 31/12/2024

GARE / PROCEDURA DI GARA ACCORDO QUADRO CON UN UNICO
OPERATORE DELLA DURATA DI ANNI DUE PER
LA MANUTENZIONE DELL&rsquo;AUTOPARCO
COMUNALE - APPROVAZIONE DEL PROGETTO
DEL SERVIZIO E CONTESTUALE
DETERMINAZIONE A CONTRARRE &ndash; CIG
Z933167D3B.

26/05/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA FORNITURA E POSA IN OPERA N. 2 PORTONI IN
ALLUMINIO PRESSO SCUOLA SECONDARIA DI
PRIMO GRADO &ldquo;MINO DA
FIESOLE&rdquo; SITA IN FIESOLE VIA DEL
PELAGACCIO N. 2(DECRETO DIRETTORIALE
MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO 10/07/2019 -
DECRETO LEGGE DEL 30/04/2019 N. 34
&ldquo;CONTRIBUTI EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO E SVILUPPO TERRITORIALE
SOSTENIBILE IN FAVORE DEI
COMUNI).APPROVAZIONE PERIZIA DI SPESA E
CONTESTUALE DETERMINA A CONTRARRE.
CUP J82G19000340001 CIG ZC62971FC3

12/08/2019 - 31/12/2024

20/05/2024 Pagina 2 di 9



Tipo Atto Oggetto Periodo Pubblicazione da - a

GARE / PROCEDURA DI GARA AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA AGLI IMPIANTI ELEVATORI
INSTALLATI PRESSO SCUOLA SECONDARIA DI
PRIMO GRADO &ldquo;MINO DA
FIESOLE&rdquo; SITA IN FIESOLE VIA DEL
PELAGACCIO N. 2 E LA SCUOLA PRIMARIA
&ldquo;LUIGI CASINI&rdquo; SITA IN FIESOLE
VIA PIAN DEL MUGNONE, 1 AI FINI
DELL&rsquo;ABBATTIMENTO DELLE
BARRIERE ARCHITETTONICHE ALLA DITTA
ALBERI ASCENSORI SRL-CUP
J85J19000250001-CIG 799379939E

04/10/2019 - 31/12/2024

GARE / PROCEDURA DI GARA APPROVAZIONE PERIZIA DI SPESA E
CONTESTUALE DETERMINAZIONE A
CONTRARRE PER IL SERVIZIO DI
INSTALLAZIONE DELLE POSTAZIONI PER LA
PROPAGANDA ELETTORALE IN OCCASIONE
DEL REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 29
MARZO 2020 E DELLE CONSULTAZIONI
ELETTORALI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO
REGIONALE. CODICE CIG: Z822C2120F

20/02/2020 - 31/12/2025

GARE / PROCEDURA DI GARA SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI
ANTINCENDIO PRESENTI NEGLI EDIFICI IN
PROPRIET&Agrave; COMUNALE PER IL
PERIODO 2015/2019 CODICE CIG: Z5515B6BA9
&ndash; IMPEGNO DI SPESA PER
L&rsquo;ANNO 2018

16/03/2020 - 31/12/2025

GARE / PROCEDURA DI GARA SERVIZIO DI CONDUZIONE E MANUTENZIONE
ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI
TERMICI E DI CONDIZIONAMENTO DEGLI
EDIFICI DI PROPRIET&Agrave; E IN GESTIONE
AL COMUNE DI FIESOLE PERIODO 2019-2020
&ndash; CIG Z852850923

09/05/2019 - 31/12/2024

GARE / PROCEDURA DI GARA MUSEI DI FIESOLE: IMPEGNO DI SPESA PER
REALIZZAZIONE GRAFICA DEI MATERIALI
INFORMATIVI E PROMOZIONALI DELLA APP
BANDINI ICON. CIG: Z842C26109

25/02/2020 - 31/12/2025

GARE / PROCEDURA DI GARA PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN
GESTIONE DELLA BIBLIOTECA COMUNALE
PER IL PERIODO 01/12/2020 &ndash; 30/11/2025
&ndash; CIG 8449342996 -

25/09/2020 - 31/12/2025

GARE / PROCEDURA DI GARA  GESTIONE DEI SERVIZI DI PRE SCUOLA PER
LE SCUOLE PRIMARIE E DI
ACCOMPAGNAMENTO SUGLI SCUOLABUS PER
GLI ALUNNI CHE FREQUENTANO LE SCUOLE
DEL TERRITORIO PER GLI ANNI SCOLASTICI
2019/20 - 2020/21 -  CIG 79354268B0 -

10/06/2019 - 31/12/2024

GARE / PROCEDURA DI GARA 'ACQUISIZIONE IN ECONOMIA, A MEZZO DI
NEGOZIAZIONE SUL SISTEMA START, DEL
SERVIZIO DI NOLEGGIO, INSTALLAZIONE,
MANUTENZIONE ORDINARIA E
STRAORDINARIA DI N. 3 IMPIANTI DI
RILEVAZIONE AUTOMATICA DELLE INFRAZIONI
SEMAFORICHE EX ART. 146, COMMA 3, C.D.S. -
CIG: 6927590C1B

30/12/2016 - 31/12/2025

GARE / PROCEDURA DI GARA ACQUISIZIONE IN ECONOMIA, A MEZZO DI
NEGOZIAZIONE NEL MEPA, DEL SERVIZIO DI
&ldquo;NOTIFICAZIONE ALL&rsquo;ESTERO DI
VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE AL C.D.S.,
INGIUNZIONE FISCALE, RECUPERO
INTERNAZIONALE DEL CREDITO, INCASSO
PROVENTI E RENDICONTAZIONE&rdquo; PER
LA DURATA DI CINQUE ANNI - CIG: Z401CD4C29

09/01/2017 - 31/12/2024

GARE / PROCEDURA DI GARA ACQUISIZIONE IN ECONOMIA, A MEZZO DI
NEGOZIAZIONE SUL SISTEMA START, DEL
SERVIZIO DI STAMPA E DI RENDICONTAZIONE
DEI VERBALI DI VIOLAZIONE DELLE NORME
DEL CODICE DELLA STRADA &ndash;
TRIENNIO 2016 - 2018 - CIG 65359883EC

27/05/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA MUSEI DI FIESOLE: IMPEGNO DI SPESA PER
REALIZZAZIONE GRAFICA DEI MATERIALI
INFORMATIVI E PROMOZIONALI DELLA APP
BANDINI ICON. CIG: Z842C26109

25/02/2020 - 31/12/2025

20/05/2024 Pagina 3 di 9



Tipo Atto Oggetto Periodo Pubblicazione da - a

GARE / PROCEDURA DI GARA ADESIONE, TRAMITE ORDINE DIRETTO SUL
MEPA, ALLA CONVENZIONE CONSIP
&ldquo;ENERGIA ELETTRICA 18 - LOTTO 8
TOSCANA&rdquo;, RELATIVA ALLA
FORNITURA PER 12 MESI, A PARTIRE DAL
01/05/2021, DI ENERGIA ELETTRICA A PREZZO
FISSO E DEI SERVIZI CONNESSI. CIG
86167585A5.

28/05/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA AFFIDAMENTO 2021/2023, TRAMITE ODA SUL
MEPA, ALLA DITTA MYO SPA DI POGGIO
TORRIANA (RN) DEL SERVIZIO DI
ABBONAMENTO TRIENNALE, A PARTIRE DAL
1&deg; MARZO 2021, AL PORTALE WEB
FORMULAPIU&rsquo; FULL (TUTTE LE AREE).
CIG Z82304C2F6.

28/05/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA PROGETTO  MULTIFUNZIONALE TURISMO E
COMMERCIO -  PRENOTAZIONE DELLA SPESA
E ACCERTAMENTO IN ENTRATA.

18/12/2020 - 31/12/2025

GARE / PROCEDURA DI GARA PREMIO FIESOLE AI MAESTRI DEL CINEMA -
APPROVAZIONE DELL'AVVISO DI SELEZIONE
TRAMITE PROCEDURA RISTRETTA PER
L'AFFIDAMENTO DI UNA PRESTAZIONE
PROFESSIONALE IN QUALIT&Agrave; DI
DIRETTORE ARTISTICO PER GLI ANNI 2020 -
2022. CIG: Z8A2C58994.

06/03/2020 - 31/12/2025

GARE / PROCEDURA DI GARA PREMIO FIESOLE AI MAESTRI DEL CINEMA
2019. DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER
L&rsquo;ACQUISIZIONE IN ECONOMIA, A
MEZZO DI AFFIDAMENTO NEL SISTEMA START,
DEL VOLUME DEDICATO AL MAESTRO
PREMIATO. INDIZIONE DELLA PROCEDURA DI
SELEZIONE DEL CONTRAENTE. CIG:
Z4C2924014.

10/07/2019 - 31/12/2024

GARE / PROCEDURA DI GARA APPROVAZIONE ATTO INTEGRATIVO AL
CONTRATTO PER LA FORNITURA DI SERVIZI A
SUPPORTO DELL'E-GOVERNMENT E SCHEMA
DI CONTRATTO INTEGRATIVO PER
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE
DEL CONTACT CENTER  CIG 773802001D

31/12/2018 - 31/12/2025

GARE / PROCEDURA DI GARA PROCEDURA APERTA PER
L&rsquo;AFFIDAMENTO DI 4 LINEE DEL
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER LE
SCUOLE DEL TERRITORIO COMUNALE DI
FIESOLE DA SETTEMBRE 2020 AD AGOSTO
2023 - CIG 83127087A5

21/05/2020 - 31/12/2025

GARE / PROCEDURA DI GARA ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP
&ldquo;GAS NATURALE 12, LOTTO 5, TOSCANA
UMBRIA E MARCHE&rdquo; PER LA
FORNITURA DI GAS NATURALE E DEI SERVIZI
CONNESSI. AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA
A ESTRA ENERGIE SRL DI SIENA PER 12 MESI
A PARTIRE DAL 01/11/2020 (CIG 8410578487).

01/06/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA AVVISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DI UN
ELENCO DI PROFESSIONISTI PER
L&rsquo;EVENTUALE AFFIDAMENTO, AI SENSI
DELL&rsquo;ART. 36 COMMA 2 LETT. A) E B)
DEL D.LGS 50/2016 E DELL&rsquo;ART. 1
COMMA 2 DELLA LEGGE N. 120/2020, DI
INCARICHI RELATIVI ALL&rsquo; ASSISTENZA
NELLA GESTIONE DEL PATRIMONIO ARBOREO
QUALI, ESEMPLIFICATIVAMENTE MA NON
ESAUSTIVAMENTE, PROGETTAZIONE,
DIREZIONE LAVORI, VALUTAZIONE FITO
STATICA DI ALBERATURE CON METODO
VISUAL TREE ASSESSMENT (VTA) PRESSO IL
COMUNE DI FIESOLE &ndash; DIPARTIMENTO
LAVORI PUBBLICI.

22/07/2021 - 31/12/2026

20/05/2024 Pagina 4 di 9



Tipo Atto Oggetto Periodo Pubblicazione da - a

GARE / PROCEDURA DI GARA LAVORI DI RIPRISTINO DI ALCUNI MARCIAPIEDI
POSTI NELLA FRAZIONE DI GIRONE E
CONSEGUENTI LAVORI PER
L&rsquo;ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE
ARCHITETTONICHE &ndash; SECONDO
STRALCIO &ndash; DETERMINAZIONE A
CONTRARRE E ACCERTAMENTO DELLA
SPESA. CUP J83D21002230001 &ndash; CIG
88455792B6

26/07/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA SERVIZIO DI CONDUZIONE, MANUTENZIONE
ORDINARIA E RIPRISTINO DELLA
FUNZIONALIT&Agrave; DEGLI IMPIANTI
TERMICI E DI CONDIZIONAMENTO DEGLI
EDIFICI DI PROPRIET&Agrave; E IN GESTIONE
AL COMUNE DI FIESOLE PER LA DURATA DI
ANNI DUE - APPROVAZIONE DEL PROGETTO
DEL SERVIZIO E CONTESTUALE
DETERMINAZIONE A CONTRARRE &ndash; CIG
88181149DE.

27/07/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA ACCORDO QUADRO FINALIZZATO ALLA
FORNITURA BIENNALE DI MATERIALE,
ATTREZZATURE E NOLI PER
L&rsquo;OPERATIVIT&Agrave; DELLE
SQUADRE ESTERNE&ndash; CIG 88449668D7

02/08/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA ACCORDO QUADRO CON UN UNICO
OPERATORE PER IL SERVIZIO DI
MANUTENZIONE DEGLI AUTOMEZZI DI
PROPRIET&Agrave; COMUNALE PER IL
PERIODO DI ANNI DUE DALLA DATA DI
STIPULA &ndash; CIG Z8632BEF4B

12/08/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN
GESTIONE DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE
SCOLASTICA DAL 1/1/2022 AL 31/12/2026 - CIG
8910835DA7

21/09/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE
ALBERATURE DI PROPRIET&Agrave; E
COMPETENZA DEL COMUNE DI FIESOLE PER
LA DURATA DI 36 MESI - APPROVAZIONE DEL
PROGETTO DEL SERVIZIO E CONTESTUALE
DETERMINAZIONE A CONTRARRE &ndash; CIG
8917159066

01/10/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA SERVIZI DI CONSEGNA, RITIRO E
LAVORAZIONE DELLA CORRISPONDENZA,
COMPRENSIVI DEI SERVIZI DI NOTIFICAZIONE A
MEZZO POSTA DEGLI ATTI GIUDIZIARI E DEGLI
ATTI RELATIVI ALLE VIOLAZIONI DEL CODICE
DELLA STRADA. CIG 89510120C7

22/10/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN
GESTIONE DEI SERVIZI MUSEALI E DI
ACCOGLIENZA E INFORMAZIONE TURISTICA E
PER LA CONCESSIONE DEI SERVIZI
COMMERCIALI CONNESSI PER IL PERIODO
01/06/2020 - 31/05/2025 - CIG 81884434ED -

04/02/2020 - 31/12/2025

GARE / PROCEDURA DI GARA AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA
COMUNALE PER IL PERIODO 01/01/2022 -
31/12/2026 MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO
SENZA PROCEDURA DI GARA, AI SENSI
DELL&rsquo;ART. 36, COMMA 2, LETT. A), DEL
D.LGS. N. 50/2016, COS&Igrave; COME
MODIFICATO, IN VIA TRANSITORIA FINO AL
30/06/2023, DALL&rsquo;ART. 51, COMMA 1,
LETT. A), DEL DL 31 MAGGIO 2021, N. 77. (CIG
8962115B40).

08/11/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA ACCORDO QUADRO CON UN UNICO
OPERATORE PER LA MANUTENZIONE DELLA
SEGNALETICA ORIZZONTALE E VERTICALE
DELLA DURATA BIENNALE &ndash; CIG
8984082AFE

18/11/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER
L&rsquo;AFFIDAMENTO DEI SERVIZI
ASSICURATIVI DEL COMUNE DI FIESOLE.
PERIODO DALLE ORE 24:00 DEL 31/12/2021
ALLE ORE 24:00 DEL 31/12/2026 (5 ANNI).

01/12/2021 - 31/12/2026

20/05/2024 Pagina 5 di 9



Tipo Atto Oggetto Periodo Pubblicazione da - a

GARE / PROCEDURA DI GARA PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN
CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEL
PUBBLICO ESERCIZIO UBICATO ALL'INTERNO
DELL'AREA ARCHEOLOGICA, CHE
GARANTISCA ATTIVIT&Agrave; DI BAR - C.I.G.-
900295517F

02/12/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA LAVORI DI RIGENERAZIONE URBANA DEL
CAMPINO DI BORGUNTO FASE 2 -
REALIZZAZIONE DEL MURALE - OPERA
PUBBLICA DI CUI AL FINANZIAMENTO SPAZI
ATTIVI FONDAZIONE CASSA DI RISPARMIO DI
FIRENZE- EDIZIONE 2019 &ndash;
DETERMINAZIONE A CONTRARRE E
APPROVAZIONE DOCUMENTAZIONE DI
AFFIDAMENTO PREVIO AVVISO INDAGINE DI
MERCATO PER MANIFESTAZIONE
D&rsquo;INTERESSE. CUP J89E20000080002 -
CIG 9000567ED7

06/12/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA ACCORDO QUADRO PER INTERVENTI DI
MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO
IMMOBILIARE, DEI PIANI VIABILI E DELLE
PERTINENZE STRADALI DEL COMUNE DI
FIESOLE CUP J87H21008430004

07/12/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E
STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI ELEVATORI
PRESENTI NEGLI IMMOBILI DI
PROPRIET&Agrave; O IN USO AL COMUNE DI
FIESOLE PER LA DURATA DI ANNI DUE &ndash;
CIG Z063437DF9.

07/12/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA PROCEDURA APERTA PER
L&rsquo;AFFIDAMENTO DELLA
PROGETTAZIONE PRELIMINARE DI
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO,
NONCH&Eacute; RELATIVAMENTE AGLI
ASPETTI ENERGETICI E SISMICI DI
PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED
EVENTUALMENTE ESECUTIVA, DI DIREZIONE
LAVORI E DI COORDINAMENTO DELLA
SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED
ESECUZIONE - &ldquo;SCUOLA INFANZIA
CALDINE&rdquo;. CAM D.M. 2017
DETERMINAZIONE A CONTRARRE AI SENSI
DELL&rsquo;ART. 32 DEL D.LGS 50 DEL 2016
CUP J81B21008270004 CIG 903518675A

24/12/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA SERVIZIO PER IL NOLEGGIO E ISTALLAZIONE
DELLE LUMINARIE NATALIZIE, ANNO 2021/2022.
CIG Z6133DEF54.AFFFIDAMENTO E
SUCCESSIVA REVOCA

17/11/2021 - 31/12/2026

GARE / PROCEDURA DI GARA FORNITURA DI UN VEICOLO MULTISPAZIO
TRASPORTO MERCI DA ASSEGNARE AL
DIPARTIMENTO LAVORI PUBBLICI SERVIZIO
MANUTENZIONE &ndash; APPROVAZIONE DEL
CAPITOLATO SPECIALE E PRENOTAZIONE
DELLA SPESA - CUP J89J21019620004

03/01/2022 - 31/12/2027

GARE / PROCEDURA DI GARA FORNITURA DI UN VEICOLO TRASPORTO
MERCI 4X4 PICK-UP DA ASSEGNARE AL
DIPARTIMENTO LAVORI PUBBLICI SERVIZIO
MANUTENZIONE &ndash; APPROVAZIONE DEL
CAPITOLATO SPECIALE E PRENOTAZIONE
DELLA SPESA - CUP J89J21019630004

03/01/2022 - 31/12/2027

GARE / PROCEDURA DI GARA ACQUISTO N. 1 VIDEOPROIETTORE E N. 1
SCHERMO DI PROIEZIONE. DETERMINA A
CONTRARRE (CIG ZF634A91DB)

05/01/2022 - 31/12/2027

GARE / PROCEDURA DI GARA DETERMINA INDIZIONE DI SELEZIONE PER
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PER
L&rsquo;ESPRESSIONE DEI PARERI IN
MATERIA DI VINCOLO IDROGEOLOGICO ED
ANALISI DEI MOVIMENTI FRANOSI PER IL
RILASCIO DELLE AUTORIZZAZIONI AI SOLI FINI
DEL VINCOLO IDROGEOLOGICO. ANNI 2022-
2023-2024

19/01/2022 - 31/12/2027

20/05/2024 Pagina 6 di 9



Tipo Atto Oggetto Periodo Pubblicazione da - a

GARE / PROCEDURA DI GARA ACCORDO QUADRO PER INTERVENTI DI
MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO
IMMOBILIARE, DEI PIANI VIABILI E DELLE
PERTINENZE STRADALI DEL COMUNE DI
FIESOLE CUP J87H21008430004 -
DETERMINAZIONE A CONTRARRE CIG
9081552DC7

27/01/2022 - 31/12/2027

GARE / PROCEDURA DI GARA ACCORDO QUADRO CON UN SOLO
OPERATORE ECONOMICO EX ART. 54, COMMA
1, 2 E 3, DEL D.LGS. 50/2016 PER LA DURATA DI
36 MESI, INERENTE LA PROGETTAZIONE E
DIREZIONE DELL&rsquo;ESECUZIONE DEL
SERVIZIO DI MANUTENZIONE AL PATRIMONIO
ARBOREO DI PROPRIET&Agrave; E
COMPETENZA DEL COMUNE DI FIESOLE,
COMPRENSIVO DELLE ATTIVIT&Agrave; DI
VERIFICA DI STABILIT&Agrave; DELLE
ALBERATURE E DEL CENSIMENTO DELLE
STESSE&rdquo; &ndash; CIG 9100293759

11/02/2022 - 31/12/2027

GARE / PROCEDURA DI GARA SERVIZIO DI INVIO DELLA POSTA SPEDITA DAL
COMUNE DI FIESOLE. AFFIDAMENTO A POSTE
ITALIANE SPA ANNO 2021(CIG 85697594D8).

20/12/2020 - 31/12/2027

GARE / PROCEDURA DI GARA SERVIZIO DI INVIO DELLA POSTA SPEDITA DAL
COMUNE DI FIESOLE. AFFIDAMENTO A POSTE
ITALIANE SPA ANNO 2021(CIG 85697594D8).

22/12/2020 - 31/12/2027

GARE / PROCEDURA DI GARA PROCEDURA APERTA PER PER
L&rsquo;AFFIDAMENTO CONGIUNTO DELLA
PROGETTAZIONE ESECUTIVA E
DELL&rsquo;ESECUZIONE DEI LAVORI SULLA
BASE DEL PROGETTO DEFINITIVO DEI LAVORI
DI MIGLIORAMENTO E ADEGUAMENTO
SISMICO DI ALCUNI EDIFICI SCOLASTICI NELLA
VALLE DELL&rsquo;ARNO IN COMUNE DI
FIESOLE - &ldquo;BANDO PERIFERIE - DPCM 25
MAGGIO 2016&rdquo; CUP J84H17000430001
CIG 9226094D9C - DETERMINAZIONE A
CONTRARRE.

12/05/2022 - 31/12/2027

GARE / PROCEDURA DI GARA SILFI SPA, CONTRATTO PER LA FORNITURA DI
SERVIZI A SUPPORTO DELL&rsquo;E-
GOVERNEMENT 2022-2026

01/08/2022 - 31/12/2027

GARE / PROCEDURA DI GARA AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART.1 C. 2 DEL D.L.
76/2020 (CONV. CON L. 120/2020) DEI LAVORI DI
MESSA IN SICUREZZA SOLAI TRAMITE
CONTROSOFFITTO PRESSO SCUOLA
SECONDARIA DI I GRADO MINO DA FIESOLE E
ASILO NIDO TEODORO STORI CUP
J89I22001340004 - CIG 93663772D1

23/08/2022 - 31/12/2027

GARE / PROCEDURA DI GARA AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI
DELL&rsquo;ARTICOLO 1, COMMA 2 LETTERA
A) DEL DECRETO LEGGE N. 76/2020 (L.
120/2020) DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA
E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN
FASE DI PROGETTAZIONE DEI LAVORI DI
MIGLIORAMENTO E ADEGUAMENTO SISMICO
DI ALCUNI EDIFICI SCOLASTICI NELLA VALLE
DELL&rsquo;ARNO IN COMUNE DI
FIESOLE&rdquo; - &ldquo;BANDO PERIFERIE
&ndash; DPCM 25 MAGGIO 2016 - CUP
J84H17000430001 - CIG 9428953A28

11/10/2022 - 31/12/2027

GARE / PROCEDURA DI GARA PROCEDURA APERTA PER
L&rsquo;AFFIDAMENTO SULLA BASE DEL
PROGETTO ESECUTIVO DEI LAVORI DI
MIGLIORAMENTO E ADEGUAMENTO SISMICO
DELLE SCUOLE DELL&rsquo;INFANZIA E
PRIMARIA DI GIRONE NELLA VALLE
DELL&rsquo;ARNO IN COMUNE DI FIESOLE -
&ldquo;BANDO PERIFERIE - DPCM 25 MAGGIO
2016&rdquo; CUP J84H17000430001
DETERMINAZIONE A CONTRATTARE.

30/12/2022 - 31/12/2027

20/05/2024 Pagina 7 di 9



Tipo Atto Oggetto Periodo Pubblicazione da - a

GARE / PROCEDURA DI GARA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
DI TRASCRIZIONE DELLE SEDUTE DEL
CONSIGLIO COMUNALE PER LE
ANNUALIT&Agrave; 2023 &ndash; 2024 - 2025.
CIG Z333968104.

05/01/2023 - 31/12/2028

GARE / PROCEDURA DI GARA AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI
DELL&rsquo;ART. 1 C. 2 LETT. A) DEL D.L.
76/2020 DEI SERVIZI DI ARCHITETTURA E
INGEGNERIA RELATIVO
ALL&rsquo;ESECUZIONE DI VERIFICHE
TECNICHE ALL&rsquo;ADEGUAMENTO ALLA
VIGENTE NORMATIVA SISMICA E ALLA MESSA
IN SICUREZZA DELL&rsquo;EDIFICIO
SCOLASTICO OSPITANTE LA &ldquo;SCUOLA
PRIMARIA TEODORO STORI &ndash;
FIEE820014&rdquo; E L&rsquo;ASILO NIDO
&ldquo;NADIA NENCIONI&rdquo;. CUP
J86F23000030004 &ndash; CIG Z6B3A72E5D

20/04/2023 - 31/12/2028

GARE / PROCEDURA DI GARA PROCEDURA APERTA PER
L&rsquo;AFFIDAMENTO SULLA BASE DEL
PROGETTO ESECUTIVO DEI LAVORI DI
MIGLIORAMENTO E ADEGUAMENTO SISMICO
DELLE SCUOLE DELL&rsquo;INFANZIA E
PRIMARIA DI GIRONE NELLA VALLE
DELL&rsquo;ARNO IN COMUNE DI FIESOLE -
&ldquo;BANDO PERIFERIE - DPCM 25 MAGGIO
2016&rdquo; CUP J84H17000430001 CIG
9583210B0F.  APPROVAZIONE VERBALI DI
GARA E AGGIUDICAZIONE
ALL&rsquo;IMPRESA ESECUTRICE.

27/04/2023 - 31/12/2028

GARE / PROCEDURA DI GARA ACCORDO QUADRO DELLA DURATA DI ANNI
TRE PER LA FORNITURA DI MATERIALE,
ATTREZZATURE E NOLI PER
L&rsquo;OPERATIVIT&Agrave; DELLE
SQUADRE ESTERNE, APPROVAZIONE DEL
PROGETTO DI SERVIZI E DETERMINAZIONE A
CONTRARRE. CIG: 98008247D1

16/05/2023 - 31/12/2028

GARE / PROCEDURA DI GARA PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO
PER LE SCUOLE DEL TERRITORIO COMUNALE
DI FIESOLE PER 5 ANNI SCOLASTICI DA
SETTEMBRE 2023 A GIUGNO 2028 - CIG
9842980C0B

25/05/2023 - 31/12/2028

GARE / PROCEDURA DI GARA SERVIZIO DI SPURGO CON RELATIVO
SMALTIMENTO E VIDEOISPEZIONI.
APPROVAZIONE PERIZIA DI SPESA E
DETERMINA A CONTRARRE. CIG ZF03B269A6

31/05/2023 - 31/12/2028

GARE / PROCEDURA DI GARA ACCORDO QUADRO TRIENNALE PER GLI
INTERVENTI DI MANUTENZIONE DEI PIANI
VIABILI E DELLE PERTINENZE STRADALI DEL
COMUNE DI FIESOLE. APPROVAZIONE
PROGETTO E DETERMINAZIONE A
CONTRARRE. CUP J87H23001290004 &ndash;
CIG 9863395B09

08/06/2023 - 31/12/2028

GARE / PROCEDURA DI GARA AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI
DELL&rsquo;ART. 1 C. 2 LETT. A) DEL D.L.
76/2020 CONVERTITO CON MODIFICAZIONI
DALLA L. 120/2020, DEI SERVIZI DI
ARCHITETTURA E INGEGNERIA CONSISTENTI
NELLA VERIFICA EX ART. 26 D.LGS. 50/2016
DEL PROGETTO ESECUTIVO DA PORRE A
BASE DI GARA, PER L'AFFIDAMENTO
DELL&rsquo;APPALTO DEI  &ldquo;LAVORI DI
MIGLIORAMENTO E ADEGUAMENTO SISMICO,
DI ALCUNI EDIFICI SCOLASTICI NELLA VALLE
DELL'ARNO IN COMUNE DI FIESOLE&rdquo;
UTILIZZANDO LE COPERTURE FINANZIARIE
OTTENUTE IN RELAZIONE AL &ldquo;BANDO
PERIFERIE &ndash; DPCM 25 MAGGIO 2016.
CUP J84H17000430001 &ndash; SMART CIG
ZEF3859403

08/06/2023 - 31/12/2028

20/05/2024 Pagina 8 di 9



Tipo Atto Oggetto Periodo Pubblicazione da - a

GARE / PROCEDURA DI GARA AFFIDAMENTO ALL&rsquo;ING. FRANCESCO
SANZO DELL&rsquo;INCARICO DI
COLLAUDATORE STATICO E TECNICO-
AMMINISTRATIVO IN CORSO D&rsquo;OPERA E
FINALE DEI LAVORI DI MIGLIORAMENTO E
ADEGUAMENTO SISMICO DI ALCUNI EDIFICI
SCOLASTICI NELLA VALLE DELL&rsquo;ARNO
IN COMUNE DI FIESOLE - BANDO PERIFERIE
DPCM 25 MAGGIO 2016 &ndash; LOTTO 1
SCUOLA PRIMARIA
&ldquo;G.GUALTIEROTTI&rdquo; DI GIRONE E
SCUOLA DELL&rsquo;INFANZIA DI GIRONE. -
CUP: J84H17000430001 CIG Z393A1CF04

11/07/2023 - 31/12/2028

GARE / PROCEDURA DI GARA AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI
DELL&rsquo;ART. 36, C. 2 LETT.A) DEL D.LGS.
50/2016 E ART. 226, COMMA 2, DEL D.LGS.
36/2023, DELL'INTERVENTO DI MESSA IN
SICUREZZA LUNGO PARAPETTO LATO
STRADA VIA SAN FRANCESCO MEDIANTE
FORNITURA E POSA IN OPERA DI RINGHIERA
IN ACCIAIO INCLUSA VERNICIATURA &ndash;
CUP J87H20002060004 &ndash; SMART CIG
ZB43C28504

19/09/2023 - 31/12/2028

GARE / PROCEDURA DI GARA AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI
DELL&rsquo;ART. 1 C. 2 LETT. A) DEL D.L.
76/2020 CONVERTITO CON MODIFICAZIONI
DALLA L. 120/2020 E S.M.I.,
DELL&rsquo;APPALTO DI LAVORI
RIGUARDANTI &ldquo;INTERVENTI DI
RESTAURO DI PORZIONI DI MURATURA POSTE
LUNGO LE SEGUENTI VIABILIT&Agrave; DEL
COMUNE DI FIESOLE: - VIA FONTELUCENTE -
VIA SAN CLEMENTE - VIA SAN
FRANCESCO&rdquo; &ndash; CUP
J87H20002060004 &ndash; CIG 9473014274

29/09/2023 - 31/12/2028

GARE / PROCEDURA DI GARA AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MEDICO
COMPETENTE PER GLI ADEMPIMENTI DI
SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE
DIPENDENTE, AI SENSI DEL D.LGS. 81/2008 -
CIG ZF839C19A2

23/10/2023 - 31/12/2028

GARE / PROCEDURA DI GARA INDIZIONE PROCEDURA APERTA TRAMITE
START PER IL SERVIZIO DI VIGILANZA
NOTTURNA DEI LOCALI COMUNALI E DEI
MUSEI DI FIESOLE, PER GLI ANNI 2024, 2025 E
2026 &ndash; CODICE CIG Z2F3D477EC.

20/11/2023 - 31/12/2028

GARE / PROCEDURA DI GARA AFFIDAMENTO DIRETTO, IN MODALIT&Agrave;
TELEMATICA, SUL SISTEMA START DELLA
REGIONE TOSCANA, DEI SERVIZI DI
CONSEGNA, RITIRO E LAVORAZIONE DELLA
CORRISPONDENZA, COMPRENSIVI DEI SERVIZI
DI NOTIFICAZIONE A MEZZO POSTA DEGLI ATTI
GIUDIZIARI E DEGLI ATTI RELATIVI ALLE
VIOLAZIONI DEL CODICE DELLA STRADA,
PREVIA INDAGINE DI MERCATO APERTA A
TUTTI GLI OPERATORI ECONOMICI ABILITATI A
SVOLGERE IL SERVIZIO. CIG A025EBC23E

14/12/2023 - 31/12/2028

20/05/2024 Pagina 9 di 9


